关于举办我校首届公益创意策划大赛的通知
各团总支：
为促进社会公益事业的发展、倡导我校学生积极投身社会公益，增强社会责任感，经研究，决定举办我校首届公益创意策划大赛。现将有关事项通知如下：

一、主办单位    共青团安徽财经大学委员会

                    财政与公共管理学院

承办单位    财政与公共管理学院团总支

                财政与公共管理学院学生会

                财政与公共管理学院青年志愿者协会
二、参赛对象    在校本科生或研究生
三、赛程安排
（一）报名：参赛同学以个人或团队（不超过4人）形式到所在学院报名，提交策划方案，内容包括创意亮点、公益目标、实施方案、团队管理、安全、预算等。各学院团总支汇总材料后，认真填写汇总表（见附件），并于4月20日（周三）前送交财政与公共管理学院团总支。联系人：王云涛（13655522695）、王秋玉（13855212606）、陈国荣（13855229950）。电子邮箱：txbgs@hotmail.com。

（二）预赛：专业老师对参赛方案进行评审，并于4月27日（周三）前公布决赛名单。
（三）决赛：决赛将于五月上旬举行，具体时间地点另行通

知。决赛内容包括：方案负责人对项目进行PPT展示，限时5分钟；评委及其他选手提问，方案负责人答辩。
四、奖项设置

    大赛设一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名、优秀奖6名，最佳组织奖2名。
比赛相关信息请关注校团委、财政与公共管理学院网站。
附件：首届公益创意策划大赛报名汇总表

 共青团安徽财经大学委员会
                   二〇一一年四月二日

首届公益创意策划大赛报名汇总表

学院：                     联系人：              电话：
	序号
	方案名称
	负责人
	班级

学号
	电话
	成员
	班级

学号

PAGE
3